№ 33 от 23.09.2016
[image: image1.png]

Администрация

Муниципального образования

«Канинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.09.2016 № 85    _

с. Несь, Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 24.01.2008 № 3
Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 15.06.2016 № 7-15/2-2016/1950 на отдельные нормы Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих МО «Канинский сельсовет» НАО, утвержденного постановлением Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 24.01.2008 № 3, Администрация МО «Канинский   сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих МО «Канинский сельсовет» НАО, утвержденного постановлением Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 24.01.2008 № 3:

     пп. 3 п. 7 Положения изложить в следующей редакции:

«- о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава  МО

«Канинский сельсовет» НАО                                                                                                                                                                                          Г.А. Варницына

Информационный бюллетень № 33 от 23.09.2016 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1